
 

 

UCHWAŁA NR 34/IV/15 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 19 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 13/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia nazewnictwa ulic we wsi BRWILNO gmina Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 13/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

nazewnictwa ulic we wsi BRWILNO gmina Stara Biała zmienia się Załącznik nr 1 i otrzymuje on brzmienie 

nadane w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Wojciech Mieczysław Żółtowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 3020



Załącznik do Uchwały Nr 34/IV/15 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 19 marca 2015 r. 

 

Wykaz nazw ulic w miejscowości BRWILNO 

 

L.p. 
 

Nazwa ulicy 

1 Płocka 

2 Szeroka 

3 Wiślana 

4 Słoneczna 

5 Południowa 

6 Kościelna 

7 Makowa 

8 Fiołkowa 

9 Na wzgórzu 

10 Konwaliowa 

11 Wenecka 

12 Różana 

13 Lawendowa 

14 Laurowa 

15 Miętowa 

16 Spacerowa 

17 Jałowcowa 

18 Wrzosowa 

19 Leszczynowa 

20 Dereniowa 

21 Kalinowa 

22 Grzybowa 

23 Żurawinowa 

24 Borówkowa 

25 Poziomkowa 

26 Jagodowa 

27 Jeżynowa 

28 Niezapominajki 

29 Pigwowa 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3020


		2015-04-01T15:02:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




